



Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää  
Nicaragua

# Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Nicaraguahan

**Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Nicaraguahan matkustettaessa täältä.**

## Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

## Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia Nicaraguahan, kun matkan kesto on alle 90 päivää. Albatrosin Keski-Amerikka matkalla ylitämme useamman maan rajan ja saamme leimat passiin. Tämän vuoksi passissa tulee olla vähintään kolme tyhjää sivua leimoja varten.

## Maahantulosäännöt Nicaraguahan

Nicaraguahan saavuttaessa tulee maksaa maahantulovero, joka on noin 10 USD käteisenä.

Sinua voidaan pyytää näyttämään maahan saapuessasi paluulentolippusi kotiin tai mahdollinen jatkolento jostain näistä CA-4 maista: El Salvador, Guatemala, Honduras ja Nicaragua.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

**Huom.** Mikäli lennät Nicaraguahan USA:n kautta, sinun tulee tehdä sähköinen ESTA-matkustuslupahakemus ennen matkaa (koskee myös ainoastaan välilaskua USA:ssa).

Lue lisää:

<https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/viisumi>

## Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittellemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia tällaisia asiakirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten **englanninkieliset virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta** sekä **englanninkielisen suostumusilmoituksen** vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

## Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.



# Rokotukset Nicaragua

**Lue lisää Nicaraguahan tarvittavasta rokotesuojasta alla.**

Kaikille suositeltavat rokotesuojat: hepatiitti A, kurkkumätä, jäykkäkouristus, tuhkarokko, sikotauti, vihurirokko.

## **Malaria (estolääkitys)**

Lääkärin riskiarvion perusteella aloitettava estolääkitys. Mahdollinen lääkitys tulee aloittaa hyvissä ajoin ennen matkaa.

**Lue lisää:**

**[www.thl.fi](http://www.thl.fi)** tai **[www.rokote.fi](http://www.rokote.fi)**